
Fra: Bø og Sauherad Røde Kors <post@Bosauheradrk.no>
Sendt: onsdag 18. mai 2022 11:11
Til: Epost Midt-Telemark Kommune
Emne: [EKSTERN] Kommunedelplan for Lifjell

FORSIKTIG: Denne eposten kommer fra en avsender utenfor organisasjonen. Ikke åpne vedlegg og klikk på lenker hvis du ikke er sikker på hvem avsender er og vet at innholdet er trygt.

Bø og Sauherad Røde Kors ønsker at Lifjell skal være et attraktivt fjellområde med aktiviteter for alle, både familier og de som ønsker litt mer action. I sammenheng med økning av antall fritidsboliger på Lifjell ser vi også en økning i antall oppdrag, og ønsker at muligheten for en styrket beredskap med god tilknytning til ferdelsområdene. Det er ønskelig med område for trygg ferdighetsøving i skredredning for brukerne av fjellet, da det går flere skred i området årlig.

1. Med styrket beredskap legger vi muligheter for utvidelse av dagens ressurser i form av fornyelse/utvidelse av vaktbase som vi pdd. har i Krintovegen 32. Samt enkel tilkomst og forflytning i løypetrasé og stinett i forbindelse med hendelser. Også et egnet område for helikopter på Jønnbu i umiddelbar nærhet til kjørbær vei/parkeringsplass, selv på dager med høy utfart. Det er også viktig for oss å kunne øve på praktisk bruk av motorisert kjøretøy for å inneha god kompetanse når det oppstår behov for transport.

2. Skredfaren i fjellet blir med tiden bare høyere og høyere, og med økt ferdsel i skredfarlig terreng. Med ett tilrettelagt område for skredtrening som er allment tilgjengelig vil kompetansen i fjellet øke, og potensielt redusere konsekvensen ved en ulykke i skredfarlig terreng. Spesielt er områdene rundt Skrubbelinuten og Anebunatten utsatte områder for skred.

3. For å øke tilgjengeligheten i området rundt Jønnbu for alle med å lage tilrettelagte stier for bevegelseshemmede personer. Med dette bidrar en til bedre folkehelse, og gjør det lettere for personer som ellers ikke hadde kommet seg ut til å oppleve naturen

Med vennlig hilsen
Bø og Sauherad Røde Kors
Håkon Juven Munkejord